para la prestación del Servicio Integral de Aseo y Cafetería V número, de acuerdo con la 
necesidad de la entidad, documento que forma parte de los Estudios Previos. 

4.1.1. CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL  

Se cuenta con Certificado de Disponibilidad Presupuestal No. 28526 del 2026-01-29 por un 
valor de TRESCIENTOS SESENTA Y OCHO MILLONES SEISCIENTOS CINCUENTA Y 
CINCO MIL OCHOCIENTOS DOS PESOS ($ 368.655.802,00) M/CTE, expedido por el 
profesional del Grupo de Trabajo Interno Financiero de la Superintendencia de la Economía 

Solidaría.  

http://www.contratos.gov.co/
http://www.colombiacompra.gov.co/

4.2. VALOR DEL CONTRATO.  

El valor estimado del contrato será por la suma que resulte de la oferta con menor precio